

## اعلامیه مطبوعاتی

غرب تجاوز به مقدسات امت اسلامی را هرگز عادی ساخته نمی‌توانند؛ در عوض، خلافت دست‌ها و زبان‌های شیطانی آن‌ها را کوتاه خواهد نمود!

غرب با کشیدن کاریکاتور رسول الله صلی الله علیه وسلم و با سوزاندن قرآن کریم، سرسختانه به اسلام حمله می‌کند. این بخاطری است که از مسلمانان حساسیت‌زدایی نموده و نقض مقدسات اسلام برای شان عادی گردد. این سلسله حملات در دهه اخیر با "سلمان رشدی" و "تسلیمه نسرین" آغاز گردیده و با حمایت از اقدامات کینه‌توزانه‌ای دولت‌های فرانسه، دنمارک، ناروی، هند و آمریکا ادامه یافت. کفار امیدوار هستند که مسلمانان از ایستادگی برای حفظ مقدسات خود عقب‌نشینی نموده و به تدریج حرمت آزادی‌های غربی را بپذیرند؛ همان‌طور که قبلاً مسیحیان انجام دادند. به هر حال، این رویای آن‌ها متحقق نخواهد شد. امت اسلامی در دفاع از مقدسات خود از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. به علاوه، خلافتی که به زودی تأسیس خواهد شد، هر دست و زبان شیطانی را مجبور و محکوم به سقوط خواهد نمود؛ همانندی که قرن‌ها در طول تاریخ بزرگ خود انجام داده است.

هر ایدیولوژی و تمدن مجموعه‌ای از ارزش‌های منحصر به فرد خود را دارد. گسترش و پذیرش این ارزش‌ها صرف نظر از برحق بودن و برحق نبودن آن نمایان‌گر تسلط و نفوذ آن ایدیولوژی می‌باشد. ارزش‌های تمدن لیبرال غربی مبتنی بر تحقیر اعمال و نمادهای دینی و محدودیت نقش دین است. به عقیده آن‌ها، دستیابی به لذت‌های جسمانی، هیدونیزم "لذت‌گرایی"، معیار موفقیت است. غرب ویژگی‌های منحصر به فرد و ضروری زن بودن را کم ارزش دانسته و اصرار دارد که مسئولیت‌های اضافی مردان را بر دوش زن بگذارد و زنان نیز مردان را معیاری برای برابری قرار دهند. اشکال بی‌شماری از انحرافات جنسی اکنون به هویت جدیدی برای تمدن غرب تبدیل گردیده است. قضیه به جایی رسیده که جنسیت از دید سیالی دیده می‌شود که بر اساس آن مردان خود را زن می‌دانند و زنان خود را مرد و هر فرد بر حسب میل و خواهش خویش انتخاب می‌نماید. البته، همه این‌ها بر اساس آزادی‌های لیبرالیزم ساخته شده است که از آن به عنوان حقوق اساسی و جهانی دفاع می‌گردد. بنابراین، مقامات غربی همه با یک‌صدا صحبت نموده و گفتند که هر قدر هم که یک عمل را مفسور و منفور بدانند، بازهم آزادی بیان را نفی نمی‌کنند. در واقع، تنفر از دین و محدود ساختن اعمال دینی یکی از ارزش‌های اساسی تمدن لیبرال سکولر می‌باشد. رهبران و دولت‌های غربی اکنون در تلاش هستند تا چهره منجر کننده این تمدن پوسیده لیبرال غربی را از مسلمانان پنهان نمایند. آن‌ها مخالفت خود را با هتک حرمت به قرآن کریم اعلام می‌کنند؛ در حالی که حق هتک حرمت را به آن شخص می‌دهند. با این حال، اکنون امت نمای منفور غرب را به وضوح مشاهده می‌نمایند.

در میان تجاوزات مکرر به اسلام، حقیقت دیگری بر همگان آشکار گردید. در این برخورد ایدیولوژی‌ها و تمدن‌ها، حاکمان نامشروع سرزمین‌های مسلمانان مدافع ارزش‌های غربی از آب درآمدند. به جای مجازات کسانی که جرئت حمایت از بدنام کردن اسلام را نمودند و آن‌ها را عبرتی برای دیگران سازند، تنها دغدغه آن‌ها کنترل مسلمانان بوده و بس. از این‌رو، طبق روال همیشگی آن‌ها، به دلیل فشارهای مردم، محکومیت‌های ریائی و شفاهی صادر گردید. با این حال، ما کاملاً فاقد یک گام موثر و عملی هستیم. این وضعیت ادامه خواهد داشت؛ زیرا هتک حرمت دین در حیطه هیچ یک از وظایف "منافع ملی" قرار نمی‌گیرد. به‌راستی که هرگز هیچ دولت-ملتی در سرزمین مسلمانان برای دفاع از مقدسات اسلام قیام نخواهد کرد.

شعائر و نمادهایی که مشخصه تمدن اسلامی است، تنها توسط دولت مبتنی بر اسلام، یعنی خلافت اسلامی راسخ بر منبج نبوت، دفاع خواهد شد. عزت رحمة للعالمین "رسول الله صلی الله علیه وسلم" و احترام به قرآن کریم خط سرخ خلافت مقدس خواهد بود. این گونه تهاجمات به

منزلهٔ اعلان جنگ با خلافت خواهد بود. خلافت با کشورهایی که علیه اسلام جنگ می‌نمایند، هیچ رابطهٔ دیپلماتیک نخواهد داشت. از ملکیت آن‌ها حمایت نگردیده و دارایی‌های آن‌ها در آسمان، زمین و دریاهای ما اجازه عبور و مرور را نخواهند داشت. تمام تانک‌های نفت و کشتی‌های باربری با بیرق سویدن که از تنگه مالاکا، تنگه هرمز یا کانال سوئیس عبور نمایند، مصادره خواهند شد؛ همان‌طور که آمریکا نفت کشتی‌ها و کشتی‌های باربری ایران و کرهٔ شمالی را مصادره نمود.

تا زمانی که این دولت-ملت‌ها در سرزمین‌های مسلمانان وجود دارند، این حملات دل‌خراش ادامه خواهند داشت. غرب از وفاداری حکام مسلمانان رضایت کامل دارد. این خلافت بر منهج نبوت است که ان‌شاءالله به زودی برپا خواهد شد و هر زبان و دست بدی را مجبور به سقوط خواهد کرد. پس ای نیروهای مسلح امت اسلامی! بیرون آیید، این غلامان غرب را از ریشه برکنید و به حزب التحریر نصرت اعطا نمایید تا خلافت به منهج نبوت را دوباره تأسیس نماید تا بالاخره در دفاع از پیامبر و کتاب الله سبحانه و تعالی بسیج شوید! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَرْفَعُوا أَصْوَاتَكُمْ فَوْقَ صَوْتِ النَّبِيِّ وَلَا تَجْهَرُوا لَهُ بِالْقَوْلِ كَجَهْرِ بَعْضِكُمْ لِبَعْضٍ أَن تَحْبَطَ أَعْمَالُكُمْ وَأَنتُمْ لَا تَشْعُرُونَ﴾ [حجرات: 2]

**ترجمه:** ای کسانی که ایمان آورده‌اید، صدای تان را بالای صدای پیامبر بلند نکنید و فریاد ننزید؛ مانندای که بعضی‌های تان بالای بعضی دیگر فریاد می‌زنید، که اعمال تان حبط می‌گردد و شما آگاه نمی‌باشید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

16 ذوالحجّة 1444 هـ.ق.

نمبر صدور 1444/43

سه‌شنبه 4 جولای 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"